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Prowadzisz stadninę koni, wypożyczalnię sprzętu sportowego, sklep ekologiczny w Polsce Wschodniej? A może
zajmujesz się tradycyjnym rzemiosłem i potrzebujesz środków na rozwój? Przygotuj swój turystyczny biznes na sezon!
Już teraz możesz ubiegać się o wsparcie z pożyczki na rozwój turystyki, jeśli prowadzisz swój biznes w branży
turystycznej lub okołoturystycznej.

Niemal 60 mln zł trafiło do nowych instytucji finansujących, które już przyjmują wnioski o pożyczki, które szukają
środków na rozwój firm w jednym z 5 województw Polski Wschodniej.

Pożyczka na rozwój turystyki udzielana jest przez wybrane instytucje finansujące współpracujące z BGK, a są
to:Biłgorajska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. (woj. lubelskie),Polska Fundacja Przedsiębiorczości z siedzibą w
Szczecinie (woj. podkarpackie oraz podlaskie),Świętokrzyski Fundusz Rozwoju Sp. z o.o. (woj.
świętokrzyskie),Warmińsko – Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. (woj. warmińsko – mazurskie).

Dzięki pożyczce na rozwój turystyki masz możliwość sfinansować szeroki wachlarz inwestycji:zbudujesz lub rozbudujesz
obiekt noclegowy lub gastronomicznystworzysz lub rozwiniesz infrastrukturę rekreacyjno-sportowąrozpoczniesz lub
rozwiniesz produkcję i sprzedaż produktów ekologicznych, regionalnych lub tradycyjnychpodniesiesz jakość
świadczonych usług

Dodatkowo jako element tych inwestycji możesz:świadczyć usługi z wykorzystaniem technik
informacyjno-komunikacyjnych (TIK), takich jak e-turystykapokryć wydatki związane z bieżącą działalnością
gospodarcząpokryć wydatki na promocję i reklamę, związane z zasadniczą częścią finansowanego przedsięwzięcia

Finansowanie to nawet do 500 tys. zł na okres 7 lat. Oprocentowanie pożyczki wynosi tylko od 0,15% w skali roku. Jeśli
jesteś startupem, lub masz status Miejsca Przyjaznego Rowerzystom ze Wschodniego Szlaku Rowerowego Green
Velo, możesz liczyć na dodatkowe preferencje.

Dowiedz się więcej o programie Przedsiębiorcza Polska Wschodnia - Turystyka.Zobacz również dotychczas
zrealizowane projekty.


